
18. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 27. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:21:24ZG Kassel2004GAUTIER, Mauriceu15m1.(979)1

00:22:35Team Eichenberg2004EICHENBERG, Malkolmu15m2.(985)2

00:22:36Team Eichenberg1979EICHENBERG, Marcusbegl-m1.(984)3

00:23:43TSV Niederelsungen2003RÖHL, Jonasu15m3.(983)4

00:24:212002SCHRÖDER, Tillbegl-m2.(988)5

00:24:292007HESSE, Matsu11m1.(883)6

00:24:44TSV Niederelsungen2006WAGNER, Tomu13m1.(982)7

00:25:052005DETHLEFS, Noahu13m2.(974)8

00:25:16Brotgarten Team Freilauf2005MÜNCH, Emmau13w1.(962)9

00:25:472007SCHWARZ, Lenau11w1.(950)10

00:25:512004SCHELLBERG , Justinu15m4.(964)11

00:25:551967VON GARSSEN, Wolf-Henrikbegl-m3.(989)12

00:25:562005VON GARSSEN, Lauritzu13m3.(990)13

00:27:27RB Racing Team1967BIRKMANN, Robertbegl-m4.(873)14

00:27:29RB Racing Team2005BIRKMANN, Mayau13w2.(872)15

00:27:371971RIETZE, Marcobegl-m5.(981)16

00:27:382005RIETZE, Lucasu13m4.(980)17

00:27:40Dreck Fräsen2005SCHNEGELSBERG, Philu13m5.(965)18

00:29:30Mauer`s Baikschopp1994KELLER, Matthiasbegl-m6.(986)19

00:29:43RC Hüftgold2005WALBECK, Roxaneu13w3.(951)20

00:29:44RC Hüftgold1961WALBECK, Amberbegl-m7.(952)21

00:29:52BikeAcademy Werra-Meissner2008ZIEGLER, Lennyu11m2.(960)22

00:30:03MTB Verein Zierenberg1963SCHWARZ, Ralfbegl-m8.(900)23

00:30:04MTB Verein Zierenberg2006SCHWARZ, Finnu13m6.(899)24

00:30:082005HAHN, Fynnu13m7.(971)25

00:30:161980MÜLLER, Thomasbegl-m9.(961)26

00:30:182007MÜLLER, Lucau11m3.(890)27

00:30:491963SCHRÖDER, Thomasbegl-m10.(972)28

00:30:50Brotgarten Team Freilauf2009MÜNCH, Emilu11m4.(893)29

00:31:002007BEINE, Linusu11m5.(970)30

00:31:01Run for Weizenbier1968BEINE, Christinebegl-w1.(969)31

00:31:04Schnelle Pedale2008LEMMERTZ, Madarau11w2.(886)32

00:31:44TSV Niederelsungen2010FUNKE, Paulu11m6.(976)33

00:31:461972SARODNICK, Jörgbegl-m11.(978)34

00:32:02Radsport Kreuch2009WELLERT, Mattisu11m7.(958)35

00:32:182009FEURING, Johannesu11m8.(874)36

00:32:272009BORNMANN, Sevu11m9.(987)37

00:32:282013BORNMANN, Gwenu11m10.(993)38

00:34:272009SCHULZ, Timu11m11.(968)39

00:34:28RV Kassel 991966SCHULZ, Frankbegl-m12.(967)40

00:35:491969FEURING, Michaelbegl-m13.(875)41

00:35:592006FRANZ, Sophieu13w4.(879)42

00:36:022005KELLER, Bastianu13m8.(973)43

00:36:212008FRANZ, Felixu11m12.(880)44

00:36:231973FRANZ, Christianbegl-m14.(882)45
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ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:36:251976FRANZ, Doreenbegl-w2.(881)46

00:36:35TSV Niederelsungen2009PROBST, Josuau11m13.(895)47

00:36:51MTB-Westuffeln2008WANKE, Oskaru11m14.(954)48

00:36:521976WANKE, Kaibegl-m15.(955)49

00:39:06BikeAcademy Werra-Meissner2007LOOS, Williamu11m15.(889)50

00:43:34TSV Niederelsungen2012FUNKE, Gretau11w3.(975)51

00:45:42MTB-Westuffeln2010WANKE, Clemensu11m16.(956)52

00:45:42Schnelle Pedale2010LEMMERTZ, Artisu11m17.(887)53

00:45:59Schnelle Pedale1980LEMMERTZ, Ingridabegl-w3.(888)54

00:46:022011FEURING, Luisau11w4.(876)55

00:46:14Nutrixxion1974INTHORN, Marcobegl-m16.(885)56

00:46:35Nutrixxion2009INTHORN, Neleu11w5.(884)57
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18. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 27. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:25:16Brotgarten Team Freilauf2005MÜNCH, Emmau13w1.(962)1

00:25:472007SCHWARZ, Lenau11w1.(950)2

00:27:29RB Racing Team2005BIRKMANN, Mayau13w2.(872)3

00:29:43RC Hüftgold2005WALBECK, Roxaneu13w3.(951)4

00:31:01Run for Weizenbier1968BEINE, Christinebegl-w1.(969)5

00:31:04Schnelle Pedale2008LEMMERTZ, Madarau11w2.(886)6

00:35:592006FRANZ, Sophieu13w4.(879)7

00:36:251976FRANZ, Doreenbegl-w2.(881)8

00:43:34TSV Niederelsungen2012FUNKE, Gretau11w3.(975)9

00:45:59Schnelle Pedale1980LEMMERTZ, Ingridabegl-w3.(888)10

00:46:022011FEURING, Luisau11w4.(876)11

00:46:35Nutrixxion2009INTHORN, Neleu11w5.(884)12
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18. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 27. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:21:24ZG Kassel2004GAUTIER, Mauriceu15m1.(979)1

00:22:35Team Eichenberg2004EICHENBERG, Malkolmu15m2.(985)2

00:22:36Team Eichenberg1979EICHENBERG, Marcusbegl-m1.(984)3

00:23:43TSV Niederelsungen2003RÖHL, Jonasu15m3.(983)4

00:24:212002SCHRÖDER, Tillbegl-m2.(988)5

00:24:292007HESSE, Matsu11m1.(883)6

00:24:44TSV Niederelsungen2006WAGNER, Tomu13m1.(982)7

00:25:052005DETHLEFS, Noahu13m2.(974)8

00:25:512004SCHELLBERG , Justinu15m4.(964)9

00:25:551967VON GARSSEN, Wolf-Henrikbegl-m3.(989)10

00:25:562005VON GARSSEN, Lauritzu13m3.(990)11

00:27:27RB Racing Team1967BIRKMANN, Robertbegl-m4.(873)12

00:27:371971RIETZE, Marcobegl-m5.(981)13

00:27:382005RIETZE, Lucasu13m4.(980)14

00:27:40Dreck Fräsen2005SCHNEGELSBERG, Philu13m5.(965)15

00:29:30Mauer`s Baikschopp1994KELLER, Matthiasbegl-m6.(986)16

00:29:44RC Hüftgold1961WALBECK, Amberbegl-m7.(952)17

00:29:52BikeAcademy Werra-Meissner2008ZIEGLER, Lennyu11m2.(960)18

00:30:03MTB Verein Zierenberg1963SCHWARZ, Ralfbegl-m8.(900)19

00:30:04MTB Verein Zierenberg2006SCHWARZ, Finnu13m6.(899)20

00:30:082005HAHN, Fynnu13m7.(971)21

00:30:161980MÜLLER, Thomasbegl-m9.(961)22

00:30:182007MÜLLER, Lucau11m3.(890)23

00:30:491963SCHRÖDER, Thomasbegl-m10.(972)24

00:30:50Brotgarten Team Freilauf2009MÜNCH, Emilu11m4.(893)25

00:31:002007BEINE, Linusu11m5.(970)26

00:31:44TSV Niederelsungen2010FUNKE, Paulu11m6.(976)27

00:31:461972SARODNICK, Jörgbegl-m11.(978)28

00:32:02Radsport Kreuch2009WELLERT, Mattisu11m7.(958)29

00:32:182009FEURING, Johannesu11m8.(874)30

00:32:272009BORNMANN, Sevu11m9.(987)31

00:32:282013BORNMANN, Gwenu11m10.(993)32

00:34:272009SCHULZ, Timu11m11.(968)33

00:34:28RV Kassel 991966SCHULZ, Frankbegl-m12.(967)34

00:35:491969FEURING, Michaelbegl-m13.(875)35

00:36:022005KELLER, Bastianu13m8.(973)36

00:36:212008FRANZ, Felixu11m12.(880)37

00:36:231973FRANZ, Christianbegl-m14.(882)38

00:36:35TSV Niederelsungen2009PROBST, Josuau11m13.(895)39

00:36:51MTB-Westuffeln2008WANKE, Oskaru11m14.(954)40

00:36:521976WANKE, Kaibegl-m15.(955)41

00:39:06BikeAcademy Werra-Meissner2007LOOS, Williamu11m15.(889)42

00:45:42MTB-Westuffeln2010WANKE, Clemensu11m16.(956)43
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ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:42Schnelle Pedale2010LEMMERTZ, Artisu11m17.(887)44

00:46:14Nutrixxion1974INTHORN, Marcobegl-m16.(885)45
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18. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 27. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

BEGLEITUNG MÄNNLICH
00:22:36Team Eichenberg1979EICHENBERG, Marcus(984)1

00:24:212002SCHRÖDER, Till(988)2

00:25:551967VON GARSSEN, Wolf-Henrik(989)3

00:27:27RB Racing Team1967BIRKMANN, Robert(873)4

00:27:371971RIETZE, Marco(981)5

00:29:30Mauer`s Baikschopp1994KELLER, Matthias(986)6

00:29:44RC Hüftgold1961WALBECK, Amber(952)7

00:30:03MTB Verein Zierenberg1963SCHWARZ, Ralf(900)8

00:30:161980MÜLLER, Thomas(961)9

00:30:491963SCHRÖDER, Thomas(972)10

00:31:461972SARODNICK, Jörg(978)11

00:34:28RV Kassel 991966SCHULZ, Frank(967)12

00:35:491969FEURING, Michael(875)13

00:36:231973FRANZ, Christian(882)14

00:36:521976WANKE, Kai(955)15

00:46:14Nutrixxion1974INTHORN, Marco(885)16

BEGLEITUNG WEIBLICH
00:31:01Run for Weizenbier1968BEINE, Christine(969)1

00:36:251976FRANZ, Doreen(881)2

00:45:59Schnelle Pedale1980LEMMERTZ, Ingrida(888)3

SCHÜLER U11
00:24:292007HESSE, Mats(883)1

00:29:52BikeAcademy Werra-Meissner2008ZIEGLER, Lenny(960)2

00:30:182007MÜLLER, Luca(890)3

00:30:50Brotgarten Team Freilauf2009MÜNCH, Emil(893)4

00:31:002007BEINE, Linus(970)5

00:31:44TSV Niederelsungen2010FUNKE, Paul(976)6

00:32:02Radsport Kreuch2009WELLERT, Mattis(958)7

00:32:182009FEURING, Johannes(874)8

00:32:272009BORNMANN, Sev(987)9

00:32:282013BORNMANN, Gwen(993)10

00:34:272009SCHULZ, Tim(968)11

00:36:212008FRANZ, Felix(880)12

00:36:35TSV Niederelsungen2009PROBST, Josua(895)13

00:36:51MTB-Westuffeln2008WANKE, Oskar(954)14

00:39:06BikeAcademy Werra-Meissner2007LOOS, William(889)15

00:45:42MTB-Westuffeln2010WANKE, Clemens(956)16

00:45:42Schnelle Pedale2010LEMMERTZ, Artis(887)17

SCHÜLERINNEN U11
00:25:472007SCHWARZ, Lena(950)1

00:31:04Schnelle Pedale2008LEMMERTZ, Madara(886)2
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18. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 27. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLERINNEN U11
00:43:34TSV Niederelsungen2012FUNKE, Greta(975)3

00:46:022011FEURING, Luisa(876)4

00:46:35Nutrixxion2009INTHORN, Nele(884)5

SCHÜLER U13
00:24:44TSV Niederelsungen2006WAGNER, Tom(982)1

00:25:052005DETHLEFS, Noah(974)2

00:25:562005VON GARSSEN, Lauritz(990)3

00:27:382005RIETZE, Lucas(980)4

00:27:40Dreck Fräsen2005SCHNEGELSBERG, Phil(965)5

00:30:04MTB Verein Zierenberg2006SCHWARZ, Finn(899)6

00:30:082005HAHN, Fynn(971)7

00:36:022005KELLER, Bastian(973)8

SCHÜLERINNEN U13
00:25:16Brotgarten Team Freilauf2005MÜNCH, Emma(962)1

00:27:29RB Racing Team2005BIRKMANN, Maya(872)2

00:29:43RC Hüftgold2005WALBECK, Roxane(951)3

00:35:592006FRANZ, Sophie(879)4

SCHÜLER U15
00:21:24ZG Kassel2004GAUTIER, Maurice(979)1

00:22:35Team Eichenberg2004EICHENBERG, Malkolm(985)2

00:23:43TSV Niederelsungen2003RÖHL, Jonas(983)3

00:25:512004SCHELLBERG , Justin(964)4
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